
MESLEKİ HEDEF 

BELİRLEME



SUNUM İÇERİĞİ

 Meslek nedir ?

 Hedef nedir ?

 Hedef belirlemek ne anlama gelir ?

 Hedef belirlerken nelere dikkat etmeliyiz.

 Hedefe ulaşmak için yol haritası.

 İlgi ve yeteneklerin meslek seçimi ve hedef belirlemede rolü.



MESLEK NEDİR

 Meslek bir kimsenin kendine temel çalışma alanı edindiği, geçimini 

sağlamak için yaptığı sürekli iş olarak tanımlanmaktadır.

 Günümüzde çok fazla meslek çeşitliliği vardır.

 Mesleklerden bir bölümü bedensel çalışmayı ve eğitimi gerektirirken 

bir bölümü de bilgi ve bilgiyi aktarma veya uygulama şeklinde 

yapılmaktadır.



HEDEF NEDİR ?

 Hedef gerçekleştirmek için tasarlanan şey olarak ifade edilmektedir.

 Hayatımızda bir çok konuda hedeflerimiz bulunmaktadır.



HEDEF BELİRLEMEK NE ANLAMA 

GELİR ?

 Hedef belirlemek bir konuda ulaşmak istediğimiz noktayı tespit 

etmek anlamına gelmektedir.



HEDEF BELİRLERKEN NELERE DİKKAT 

ETMELİYİZ

 Hedefimiz gerçekçi olmalıdır.

 Hedefimize ulaşmak için ne yapmamız gerektiğini öğrenerek 

yapılabilirliğini değerlendirmemiz gerekir

 Hedefimiz bizde istek uyandırmalıdır. İstemediğimiz ama 

gerçekleştirmek zorunda kaldığımız hedefler bizi yorar.

 Hedeflerimiz için çok çalışmaya istekli olmalıyız

 Çok önemli bir nokta da hedeflerimiz ilgi ve yeteneklerimize uygun 

olmalıdır.



İLGİ VE YETENEKLER

 İLGİ: Belirli bir olay veya etkinliğe yakınlık duyma, ondan hoşlanma 

ve ona öncelik tanıma anlamına gelmektedir.

 YETENEK : Bir kimsenin bir şeyi anlama veya yapabilme niteliği, 

yönelimi , becerisi olarak tanımlanmaktadır.

 UNUTMAYIN:

 MESLEK SEÇERKEN İLK VE EN ÖNEMLİ DİKKAT EDECEĞİMİZ NOKTA 

YAPMAK İSTEDİĞİMİZ MESLEĞİN İLGİ VE YETENEKLERİMİZE UYGUN 

OLMASIDIR.



 İLGİ niz neleri yapmaktan hoşlandığınızdır. 

 Bunu düşünün ve karar verin .

 Sadece bir ilginize odaklanmayın .

 Bireylerin çeşitli ilgileri olabilir buna bağlı olarak çeşitli meslekler 

seçebilirler . 

 İlgilendiğiniz bir konu ile ilgili yapacağınız meslek sizi mutlu eder. 

Ayrıca daha başarılı olursunuz.



Örneğin hayvan beslemeye onlarla ilgilenmeye çok meraklı olan bir 

öğrencinin veterinerlik mesleğini seçmesi

Bitkilerle ilgilenmeyi seven bir öğrencinin ziraat mühendisi olması

İnsanlarla iletişimi seven bir öğrencinin insanlarla çokça muhatap 

olunan meslekleri sevmesi (halkla ilişkiler avukatlık vb) seçmesi.

İyi çizim yapan bir öğrencinin mimar veya tasarıma dayalı bir 

mühendisliği seçmesi ilgi ve meslek ilişkisine örnek verilebilir.



 Yeteneğiniz mesleğinizi seçerken yine önemli bir husustur.

 Yetenek kısaca bir şeyi yapabilme gücü ve yeterliliğidir. 

 Örneğin resim ve çizim yeteneği. Bu yeteneğe sahip birey bu 

yeteneğine uygun yapabileceği bir iş seçtiğinde daha başarılı ve 

verimli olur. 

 Müzik yeteneği olan bir öğrencinin müzik öğretmeni müzisyen veya 

müzikle ilgili başka bir meslek seçmesi uygun olur.

 Sayısal yeteneği yüksek bir öğrencinin mühendis veya sayısal bir ders 

öğretmeni olması uygun olur.



 Yeteneklerinizin neler olduğunu düşünün.

 İlgilerinizin neler olduğunu düşünün

 Çevrenizdeki olanaklardan yararlanarak meslekleri tanımaya çalışın Hangi meslek 

hangi ilgi ve yeteneklere yöneliktir öğrenin.

 Bu bilgiler ışığında yapabileceğiniz mesleklere karar verin.

UNUTMAYIN : BİR BİREYE UYGUN SADECE TEK BİR MESLEK YOKTUR.İLGİLERİNİZE VE 

YETENEKLERİNİZE UYGUN BİRÇOK MESLEK VARDIR.TERCİH VE ÇABA SİZE AİT.



TEŞEKKÜRLER


